Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Santi Rusmayanti
:(302) STATISTIKA PROBABILITAS

12
164431

Jumlah Mahasiswa : 41

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

01

502-b2

13 Maret 2024

Probabilitas

probabilitas
peluang

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:15:50
Keluar:
15:39:37

02

502-b2

20 Maret 2024

Permutasi dan
Kombinasi

permutasi dan
kombinasi

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:50
Keluar:
15:37:24

03

502-b2

27 Maret 2024

Distribusi
Peluang Diskrit

distribusi peluang
diskrit

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:12:10
Keluar:
15:37:11

04

502-b2

3 April 2024

Distribusi
Teoritis variable
continue

distribusi teoritis
variabel kontinu

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:13:32
Keluar:
15:37:09

05

502-b2

24 April 2024

Pendugaan

Parameter Rata-

rata

pendugaan
parameter rata-
rata

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:12:09
Keluar:
15:39:21

06

303-
b2 (kp)

4 Mei 2024

Pendugaan
Parameter
Proporsi

pendugaan interval
proporsi

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:25
Keluar:
13:10:14




07 502-b2 8 Mei 2024 Review Materi review materi dan Tepat Waktu
Kuis pembahasan Jadwal:
project kelompok 14:10-15:50
Masuk:
14:12:22
Keluar:
15:38:14
08 - - (UTS) - -
09 502-b2 22 Mei 2024 Pengujian penguijian hipotesis | Tepat Waktu
Hipotesis Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:22
Keluar:
15:36:07
10 502-b2 29 Mei 2024 Pengujian penguijian hipotesis | Tepat Waktu
Hipotesis Jadwal:
Distribusi . .
Normal satu 14:10-15:50
dan dua rata- Masuk:
rata 14:12:37
Keluar:
15:50:05
11 502-b2 5 Juni 2024 Pengujian pengujian hipotesis | Tepat Waktu
Hipotesis Jadwal:
Distribusi 14:10-15:50
Normal satu
dan dua Masuk:
proporsi 14:14:34
Keluar:
15:43:20
12 502-b2 12 Juni 2024 Pengujian pengujian hipotesis | Tepat Waktu
pro.tesis. ‘ uji chi square Jadwal:
Distribusi Chi- 14:10-15:50
Square
Masuk:
14:11:42
Keluar:
15:52:49
13 502-b2 19 Juni 2024 Pengujian distribusi f anova Tepat Waktu
Hipotesis Jadwal:
Distribusi Anova 14:10-15:50
satu arah Data
Sama dan Data Masuk:
Tidak Sama 14:11:44
Keluar:
15:41:15
14 502-b2 26 Juni 2024 Pengujian distribusi f anova Tepat Waktu
g:gtciltszz Anova Jadwal:
dua arah Data 14:10-15:50
interaksi dan Masuk:
Data Tidak 14:17:32
berinteraksi Keluar:

15:40:52




15 502-b2 3]Juli 2024 Review materi review materi Tepat Waktu
dan Kuis Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:30
Keluar:
15:35:20
16 - - (UAS) - -
Presensi Mahasiswa 64431
64221843 artdea hezki winheart 1 1(1]1 1011 1(1(0] 14
situmorang

64221844 nur hasmila dewi 1 11 1 111 1.1 0 14

64221850 budiadi wiratmoko 1 1011 10111 1110 14

64221858 edellya adisti yawan 0 1T 1 1 T 1 1 1.1 0 13

64221878 rasya nurikhsan 1 0|1]0 11110 0|1(0]|10

64221880 maulidiya mahmudah 1 T 11 T 1 1 1T 1 0 14

64221881 rasyid dafatra 1 1(1]1 1011 0|1]0(12

64221893  siti nurhaliza 1 T 101 T 11 0O 1 0 13

64221904 rado gilang syahputra 1 0111 1101 0 0 0 8

64221921 may puthree shakila 1 11 0 1.0 1 0 0 0 9

64221931 nafisa ramadhis 1 T 101 T 11 1T 1 0 14

maulana

64221938 reynara prayoga 1 1T 10 T 101 0O 1 0 12

64221941 fauziah agustin 1 T 11 T 1 1 1T 1 0 14

64221953 nur annisa 1 111 1.1 0 11 0 13

64221967 kayla defani jamil 1 T 11 T 1 1 1T 1 0 14

64221987 nur awalyah rizky 1 1T 11 1T 11 1.1 0 14

64221989 nelson gunawan 1 T 101 1.0 1 0O 1 0 12



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221843-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221844-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221850-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221858-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221878-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221880-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221881-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221893-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221904-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221921-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221931-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221938-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221941-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221953-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221967-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221987-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221989-07-BSI.js

64222011

64222040

64222042

64222051

64222059

64222095

64222128

64222135

64222136

64222140

64222149

64222162

64222180

64222195

64222217

64222218

64222232

64222244

64222265

64222269

64222279

64222306

64222315

64222319

muhamad sandy
abdillah

pinky yazmanda novita
yogaparma jayawibhawa
rina agustina

francesco fernando
gonzales

resha cintami azzahra
resta erriyanti

dika andiyana

amelia balgisa maulana
dwi putri septiani

ario winarwoko

meiliana krisdayanti
avelia

ani kadun

diaz caturangga jaya
afaf afifa rahmawati
amanda fitria

elsyavira aprilia yusni
nurlita

amirah amelia
janes prista yulistia
eva nurherlina
nahra berliana arsya
nabil fhasya apriza
dinda adila yohan

madani achmad algifari

1

14

14

14

14

14

14

11

14

14

13

13

12

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222040-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222095-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222128-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222135-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222140-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222149-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222162-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222180-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222195-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222217-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222218-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222232-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222244-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222265-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222269-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222279-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222306-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222315-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222319-07-BSI.js

Penilaian 64431

Nilai | Nilai | Nilai | Nilai
UTS | UAS | Absen | Tugas | rotal | Grade
0 0

1| 64221843 o K| WINHEART 0 0 95 A
2 | 64221844 NUR HASMILA DEWI o o o 0 90 | A
3| 64221850 BUDIADI WIRATMOKO o o0 o 0 0 | A
4 | 64221858 EDELLYA ADISTI YAWAN o o |o 0 91 A
5 | 64221878 RASYA NURIKHSAN o 1o o 0 87 | A
6 | 64221880 MAULIDIYA MAHMUDAH o o o 0 92 | A
7 | 64221881 RASYID DAFATRA o o0 o 0 93 | A
8 | 64221893 SITI NURHALIZA o o |o 0 9 | A
9 | 64221904 RADO GILANG SYAHPUTRA o 1o o 0 87 | A
10 | 64221921 MAY PUTHREE SHAKILA o o o 0 85 | A
11 | 64221931 NAFISA RAMADHIS MAULANA o o0 o 0 95 | A
12 | 64221938 REYNARA PRAYOGA o o o 0 90 | A
13 | 64221941 FAUZIAH AGUSTIN o 1o o 0 92 | A
14 | 64221953 NUR ANNISA o o o 0 91 A
15 | 64221967 KAYLA DEFANI JAMIL o o0 o 0 95 | A
16 | 64221987 NUR AWALYAH RIZKY o o o 0 93 | A
17 | 64221989 NELSON GUNAWAN o o0 o 0 8 | A
18 | 64222011 MUHAMAD SANDY ABDILLAH o o |o 0 76 B
19 | 64222040 PINKY YAZMANDA NOVITA o 1o o 0 93 | A
20 | 64222042 YOGAPARMA JAYAWIBHAWA o o o 0 85 | A
21 | 64222051 RINA AGUSTINA o o0 o 0 93 | A
22 | 64222059 FRANCESCO FERNANDO GONZALES o o |o 0 65 c
23 | 64222095 RESHA CINTAMI AZZAHRA o o0 o 0 93 | A
24 | 64222128 RESTA ERRIYANTI o |o |o 0 91 A
25 | 64222135 DIKA ANDIYANA o 1o o 0 76 B
26 | 64222136 AMELIA BALQISA MAULANA o o |o 0 91 A
27 | 64222140 DWI PUTRI SEPTIANI o o0 o 0 91 A
28 | 64222149 ARIO WINARWOKO o 1o o 0 10 E
29 | 64222162 MEILIANA KRISDAYANTI AVELIA o o0 o 0 92 | A




30 | 64222180 ANI KADUN 92
31 | 64222195 DIAZ CATURANGGA JAYA 10
32 | 64222217 AFAF AFIFA RAHMAWATI 94
33 | 64222218 AMANDA FITRIA 94
34 | 64222232 ELSYAVIRA APRILIA YUSNI NURLITA 92
35 | 64222244 AMIRAH AMELIA 94
36 | 64222265 JANES PRISTA YULISTIA 93
37 | 64222269 EVA NURHERLINA 92
38 | 64222279 NAHRA BERLIANA ARSYA 92
39 | 64222306 NABIL FHASYA APRIZA 15
40 | 64222315 DINDA ADILA YOHAN 93
41 | 64222319 MADANI ACHMAD ALGIFARI 92




